

LeadSoft IVS

c/o Peter Nicolai Skovgaard, Frederiksborgvej 12 A, 4. th., 2400 København NV

CVR-nr. 39 73 79 65

Årsrapport

21. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2020.

Peter Nicolai Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 21. juli 2018 - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LeadSoft IVS
c/o Peter Nicolai Skovgaard
Frederiksborgvej 12 A, 4. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 39 73 79 65

Regnskabsår: 21. juli - 31. december

Direktion

Peter Nicolai Skovgaard

Modervirksomhed

Peter N.S. Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling og tilpasning af software applikationer og IT-løsninger, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 78.548 Det ordinære resultat efter skat udgør 52.703. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/7 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	78.548
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.937
Øvrige finansielle omkostninger	-200
Resultat før skat	68.411
Skat af årets resultat	-15.708
Årets resultat	52.703
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.703
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	40.000
Disponeret i alt	52.703

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>17.582</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.582</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.582</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>1.950</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.950</u>
Likvide beholdninger	<u>62.982</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.932</u>
Aktiver i alt	<u>82.514</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	1.200
3 Reserve for iværksætterselskaber	40.000
4 Overført resultat	<u>12.703</u>
Egenkapital i alt	<u>53.903</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Selskabsskat	15.708
Anden gæld	<u>5.903</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.611</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.611</u>
Passiver i alt	<u>82.514</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	<u>31/12 2019</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 21. juli 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>27.519</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>27.519</u>
Opskrivninger 21. juli 2018	0
Årets afskrivninger	<u>-9.937</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-9.937</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.582</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. juli 2018	<u>1.200</u>
	<u>1.200</u>
3. Reserve for iværksætterselskaber	
Reserve for iværksætterselskaber 21. juli 2018	0
Henlagt af årets resultat	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 21. juli 2018	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.703</u>
	<u>12.703</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
6. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser.	

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Peter N.S. Holding IVS, CVR-nr. 36922931 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
